
令和 4年 7月 4日 

 

ご利用者 各位 

ご家族 各位 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策に関する判断指針の改定のご案内 

 

 平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、岐阜県内の新型コロナウィルス感染症患者の減少傾向及び新型コロナウィル

ス感染症ワクチンの接種状況を鑑み、添付のとおり新型コロナウィルス感染症対策に関

する判断指針を改定いたしましたのでご案内いたします。 

 

今後も引き続き、新型コロナウィルス感染症の感染防止に努めて参りますので、何卒

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


